r‘rﬂ'.-' "h#jl‘lﬁl JE J{i'.% 'ﬁ& FTr

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

X o

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N, 22 del 16/12/2021

OGGETTO: Determinazione degli importi dei gettoni di presenza per i Consiglieri Comunali

L'anno duemilaventuno il giorno Sedici del mese di Dicembre alle ore 21,00 nella Sala
riservata per le riunioni, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si ¢
riunito in sessione ordinaria di Prima Convocazione il Consiglio Comunale nelle persone dei sigg.:

N. Cognome € Nome Presenti| Assenti| N. Cognome e Nome Presenti| Assenti
1 D'ALBERTO Rosa Donatella Sl 9 PASQUARIO Karen Sl

2 GIGLIC Francesco Sl 10 | Abate Gael ]|

3 PATROSSO Maria Cristina Sl 11 ALBANESE Francesco ]|

4 TRAVOSTINO Paolo Si

5 BALOSSETT! Mauro Sl

6 BERTALLO Clarissa Sl

7 FORTUNA Giulio Sl

8 SPINAZZ| Maria Teresa S| 8 3

Assiste [’adunanza il Segretario Comunale GARAVAGLIA Dott. Tiziano il quale provvede
alla redazione del presente verbale.

Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti la sigra D’ALBERTO Rosa
Donatelia nella sua qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopraindicato.




OGGETTO: Gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali Esercizio 2022

1) IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che ["art. 1 del D.M. 4 aprile 2000 n. 119 prevede che le indennita di funzione per il
Sindaco ed i gettoni di presenza per i Consiglieri Comunali sono fissati in relazione alle categorie di
amministratori ed alla dimensione demografica nelle misure riportate nella tabella A allegata al
decreto medesimo;

DATOQ atto che I'importo dei gettoni di presenza per i consiglieri comunali nei Comuni fino a 1000
abitanti ¢ pari ad € 17,04 a seduta;

VISTO che dall’anno 2006 I’importo dei gettoni di presenza era stato ridotta ad € 15,34= a seduta ai
sensi dell’art. 1 della L. 23.12.2005 N. 266 (Legge Finanziaria 2006);

RITENUTO di confermare anche per ’anno 2022 tale importo;
CON VOQTI favorevoli unanimi;
DELIBERA

2) Di determinare in € 1534 a seduta I"importo dei gettoni di presenza da erogare ai
Consiglieri Comunali per I’anno 2022.

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita tecnica ai sensi art. 49 D.lvo
267/2000

11 SegretariofiZomunale
(Garavaglia Plott. Tiziano)




IL SINDACO .. ..."%  ILSEGRETBKIO COMUNALE
L4’ ALBERTO Rosa Donatella c e Lte” GA LIA Dott. Tiziano

5D 4, 1A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N, L% del registro pubblicazioni

La presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal
2 9 D] C ?B?] Come prescritto dall’art, 124, comma 1° del T.U. Enti Locali approvato con D.1lvo n. 267/2000

Postua, li 9 9 DIL, 2021

Il Mefsq Comunale

Tl sottoscritto, visti gli atti d'Ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione:
- & divenuta esecutiva il giomo trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del

T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici gierni consecutivi dal al

Postua,

Il Segretario Comuﬁale
GARAVAGLIA Dott. Tiziano

Copia conforme all’originale.

Il Segretario Comunale
Garavaglia Dott. Tiziano



